
MosolygósMosolygós Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.
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1500Ft
kedvezmény
legalább 15000 Ft 
összértékű áruházi 
vásárlás esetén

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, 
egyszeri, legalább 15 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1500 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően 
a pénztárnál történő fizetéskor váltható be. Több végösszegi kupon egy 
vásárláson belül csak akkor érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, 
mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. 
Több kedvezménykupon egy vásárláson belül történő beváltása esetén 
a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre. A vásárlási 
összegbe a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány 
értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő 
termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható 
be. Egy tranzakcióhoz csak egy kupon használható fel, készpénzre át nem 
váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból 
történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló 
kasszánál történő felhasználás esetén kérd munkatársaink segítségét. 
A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított 
stb.) kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: 
a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; 
cg.: 13-10-040628).

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 10. 09. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

 359 
 Ft  Riska tejföl

20%, 300 g, 1197 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4499 Ft

 Celebrations box
600 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5832 Ft/1 kg 

 Douwe Egberts 
Omnia Classic 
szemes kávé
1 kg 

 Zwack Unicum 
vagy Unicum Szilva 
keserűlikőr
0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6590 
 Ft 

 9690 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Silan 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
2772/2860 ml
1154/1119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
902/874 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7790 Ft

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 1749 
 Ft/kg 

 Friss sertéskaraj
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 899 Ft/kg

 425 
 Ft/kg 

− 52 %

 Magyar Gála 
alma 

 399 Ft/kg

 219 
 Ft/kg 

− 45 %

 Magyar sütőtök 

 1299 Ft

 799 
 Ft 

− 38 %

 Tesco fi nest 
magyar szentesi 
hegyes 
erőspaprika
5 db/cs, 
160 Ft/1 db 

 399 Ft/kg

 175 
 Ft/kg 

− 56 %

 Sárgarépa 

 699 Ft/kg

 449 
 Ft/kg 

− 35 %

 Banán 

 999 
 Ft/kg 

 Master Good friss csirkeszárny
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 1449 
 Ft/10 dkg 

 Tesco Marha ribeye steak*
14490 Ft/1 kg
csomagolt, különböző kiszerelésben kapható 

 1199 Ft

 949 
 Ft 

− 20 %
 Tesco sertés 
darálthús
zsírtartalom 
< 20%, 500 g
1898 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Józsa, Győr-Herman Ottó utca, Kiskunlacháza, Pécs, 
Szeged-Tisza Center, Szolnok-Széchenyi krt.

 1599 
 Ft/kg 

 Friss sertéslapocka
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 



 2025. 10. 09  –  10. 15. 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr-Herman Ottó utca, Kisknlacháza, Ráckeve, Szolnok-Széchenyi krt., 
Veszprém, Zirc.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Mizo Light laktózmentes 
kakaós tej
450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 887 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 379 Ft

 Pöttyös Protein Túró Rudi
többféle, 51 g
7431 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6255 Ft/1 kg 

 259 
 Ft/db  Magvas-szilvás papucs

95 g, 2726 Ft/1 kg 

 999 Ft

 699 
 Ft 

− 30 %

 Oszkár vadkovászos 
sokmagvas vekni
505 g, 1384 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 789 Ft

 Master Good selyemsonka
100 g
7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2179 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5448 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 869 Ft

 Mizo UHT tej
3,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 799 Ft

 Tihany Camembert sajt
többféle, 120 g
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4742 Ft/1 kg 

 299 Ft

 249 
 Ft 

− 16 %

 Milli vérnarancsos 
Rémtúró
90 g, 2767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 399 Ft

 Hell Ice Coff ee 
kávés tejital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1116 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/cs 

 1329 Ft/cs

 Pöttyös Óriás Túró Rudi 
multipack
többféle, 5x62 g/cs
4287 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3545 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1239 
 Ft 

 2039 Ft

 Aviko 
gyorsfagyasztott 

édesburgonya hasáb*
450 g
4531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2753 Ft/1 kg 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

+

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 689 Ft

 Soós Premio 
8 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
3445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 679 Ft

 Bonduelle Gold 
csemegekukorica
285 g
2382 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2207 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft 

 Riceland 
Jázmin rizs
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
többféle, 150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1319 Ft

 Milka praliné
többféle, 110 g
11991 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9991 Ft/1 kg 

 2299 
 Ft  Nutella mogyorókrém

600 g, 3832 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 3999 Ft

 Ferrero Rocher desszert
375 g
10664 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10131 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 789 Ft

 Pickwick fi lteres tea
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7190 Ft

 Eduscho 
Family őrölt, 
pörkölt kávé
1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



2025. 10. 09 – 15.

Legalább 6000 Ft összértékű 
F&F ruházati termék  

vásárlása esetén
Clubcarddal

25%-ot

Spórolj

Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes 2025. 
10. 09 - 15. között, a készlet erejéig, amennyiben egy tranzakció során 

legalább 6000 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz Clubcarddal. 
A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat a BASICS termékekre is 

érvényes, azonban a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A vásárló 
abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege 

többszörösen meghaladja a 6000 Ft összeghatárt.  
A választék áruházanként eltérő lehet.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 589 Ft

 Fuzetea
többféle, 1,5 l
393 Ft/1 l
Clubcarddal: 
279 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Hell energiaital
többféle, 250 ml
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l 

 239 
 Ft 

 659 
 Ft 

 Coca-Cola, 
Fanta vagy Sprite 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,75 l
377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5258 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 TUC Bake Rolls kétszersült
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 419 Ft

 Dreher Gold 
dobozos 
világos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft/cs 

 2479 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
826 Ft/1 l
Clubcarddal: 700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 6490 
 Ft 

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
9271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Figaro banános étcsokoládé
75 g
7987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6653 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Oreo Spooky vaníliaízű töltelékkel töltött kakaós keksz
154 g
4539 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Kinder 
Halloween 
csokoládé
150 g
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 639 Ft

 Trolli Horror 
Party 
gumicukor mix
100 g
6390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft
Cl b d  799

 Haribo Vampire Sauer 
gumicukorka
175 g
4566 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3994 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Haribo Halloween 
gumicukorka mix
250 g
5196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Fini 
Scary Box 
gumizselé- 
válogatás
92 g
18467 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
16293 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft
Cl b d  899

 Lorenz Monster 
Munch sós 
burgonyasnack
75 g
11987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9320 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Az oldalon szereplő termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Győr-Herman Ottó u., Győr-Szigethy út. 
* Ajánlatunk 2025.10.01. - 2025.11.02. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Tök tároló vödör 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 699 Ft

 Világító matricák
4 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 699 Ft

 Sebhelytetoválás arcra 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Csuklyás 
maszk 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Pók girland
22 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Halloween lufi 
6 db/cs
167 Ft/1 db
Clubcarddal: 
125 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Halloween lufi 
6 db/cs
167 Ft/1 db
Clubcarddal: 125 Ft/1 db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 899 Ft

 Tökmintás papírtányér
10 db/cs
90 Ft/1 db
Clubcarddal: 67 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 899 Ft

 Tökmintás 
szalvéta 

bármely Halloween-i 
lakásdekoráció, parti 
dekor és játék termék 

vásárlása esetén*

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal



www.tesco.hu ID: 2025/33_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

 Pampers 
Premium Care 
pelenka
38 db/cs, 
147 Ft/1 db
52 db/cs, 
108 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 339 Ft

 Regina Delicate 
papír zsebkendő
többféle, 90 db/cs
3,77 Ft/1 db
Clubcarddal: 2,88 Ft/1 db 

 2599 Ft

 2299 
 Ft 

− 11 %

 Zewa Deluxe toalettpapír
3 rétegű, többféle,
16 db/cs, 143,69 Ft/1 db 

 6999 
 Ft 

 Ariel mosókapszula
többféle, 50/60 db/cs
140/117 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 8290 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 65/85 db/cs
128/98 Ft/1 db
Clubcarddal: 86/66 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 799 
 Ft/db 

 1049 Ft/db

 Baba tusfürdő
többféle, 400 ml
1049 Ft/1 db, 
2623 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1598 Ft/2 db, 
1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1630 
 Ft/db 

 1999 Ft/db

 Old Spice 
dezodor stift
többféle, 65 ml
1999 Ft/1 db, 
30754 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3259 Ft/2 db, 
25077 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft/cs 

 2169 Ft/cs

 Friskies alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2126 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1470 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4599 Ft

 Pedigree Adult 
szárazeledel 
felnőtt kutyák 
számára 
marhával és 
zöldségekkel
3 kg
1533 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1166 Ft/1 kg 

 5599 
 Ft 


